兵法協第　　１３　号
令和元年１２月１７日
兵庫県農業法人協会
会員・賛助会員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　兵庫県農業法人協会
会長　八　木　隆　博

令和元年度近畿府県農業法人組織現地交流会in奈良
の参加案内について（依頼）

　時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
[bookmark: _GoBack]さて、近畿府県農業法人組織、奈良県農業法人協会等の主催による標記の交流会が、開催されますので、ご案内いたします。
これは、近畿府県農業法人組織の会員が集い、情報交換と相互研鑽を通じて、経営課題を克服していくことを目的として開催されるものであり、貴台経営の参考に資するものであると存じます。参加にあたっては、本会として助成措置を講ずることといたします。参加を希望される場合は、別紙出席報告書に記載のうえ下記によりご報告くださいますようお願いいたします。

記

１　本会からの助成措置　負担金　２，０００円を助成

２　申込先、申込方法　兵庫県農業法人協会事務局
　　　　　　　　　　　FAX　０７８－３９１－８７５５
　　　　　　　　　　　e-mail　n_miyazaki@nca.or.jp

３　報告期限　令和２年１月６日（月）

＜報告先＞
〒650-0011　神戸市中央区下山手通４－１６－３兵庫県農業共済会館
　　　　　　兵庫県農業法人協会事務局（（一社）兵庫県農業会議）　担当：宮崎
　　　　　　電話　　０７８－３９１－１２２１
　　　　　　ＦＡＸ　０７８－３９１－８７５５
　　　　　　e-mail : n_miyazaki@nca.or.jp